



**पी.जी.डी.ए.वी. महाविद्यालय**  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
**P.G.D.A.V. COLLEGE**  
(UNIVERSITY OF DELHI)

Nehru Nagar, Ring Road, New Delhi-110 065, (India)  
Tel : +91-11-29832092 • Website : www.pgdavcollege.in  
E-mail : pgdavcollege.edu@gmail.com



30.12.2024

No. DAV-6677/2024

Dated.....

**सूचना /NOTICE**

महाविद्यालय में अनारक्षित श्रेणी के तहत प्रशासनिक अधिकारी के पद के लिए पदोन्नति द्वारा परीक्षा के संबंध में महाविद्यालय के पत्र संदर्भ संख्या DAV-6626/2024 दिनांक 18.12.2024 के संदर्भ में। परीक्षा में उपस्थित होने के लिए महाविद्यालय के पात्र उम्मीदवारों से निम्नलिखित आवेदन प्राप्त हुए हैं।

1. श्री विक्की : अनुभाग अधिकारी

With reference to the College letter Ref. No. DAV-6626/2024 dated 18.12.2024 regarding Examination by promotion for the post of Administrative Officer under UR category in the college. The following applications have been received from the eligible candidate of the college to appear in the examination.

1. Sh. Vicky : Section Officer

पदोन्नति द्वारा प्रशासनिक अधिकारी के पद के लिए परीक्षा शनिवार 04 जनवरी 2025 को प्रातः 11:00 बजे आयोजित की जाएगी।  
पात्र उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे इसमें उपस्थित हों।

Examination for the post of Administrative Officer by promotion, will be held on Saturday 04<sup>th</sup> January 2025 at 11:00 A.M. Eligible candidate is advice to appear for the same.

नोट: परीक्षा केंद्र पर रिपोर्टिंग का समय परीक्षा शुरू होने से आधे घंटे पहले होगा।

Note: Reporting time at the examination centre will be half an hour before the commencement of the examination.

Date: 30.12.2024

*Krishna Sharma*  
(Prof. Krishna Sharma)  
Principal